[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.07.2020

                 № 370
О внесении изменения в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 7 декабря 2015 года № 1147 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости»
В целях приведения правовых актов органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения в соответствии с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации Колпашевского городского поселения от 7 декабря 2015 года № 1147 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости» следующее изменение:
1.1. Пункт 52 раздела 2 изложить в следующей редакции:
«52. Возле здания (строения), в котором размещено помещение приёма и выдачи документов, организовывается парковка для личного автомобильного транспорта, бесплатная для заявителей. Для парковки специальных автотранспортных средств инвалидов на каждой парковке выделяется не менее 10% мест (но не менее одного места) для бесплатной парковки транспортных средств, управляемых инвалидами I, II групп, а также инвалидами III группы и транспортных средств, перевозящих таких инвалидов и (или) детей-инвалидов. На указанных транспортных средствах должен быть установлен опознавательный знак «Инвалид» и информация об этих транспортных средствах должна быть внесена в федеральный реестр инвалидов. Указанные места для парковки не должны занимать иные транспортные средства.».

2. Настоящее постановление опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования.
И.о. Главы Колпашевского
городского поселения

                                             А.А.Чуков
Е.А.Минина
5 62 21